議事概要

＜令和４年度第２回 一宮市入札監視委員会定例会議＞

●日 時  令和５年１月１９日（木）

午後１時３５分から午後３時１５分まで

●場 所  一宮市役所本庁舎９階 監査事務局会議室

●出席者  委 員  ３名

市職員 １５名

●会議の概要

１ 入札・契約手続の運用状況等の報告

事務局から入札・契約手続の運用状況等について報告があった。

２ 検討事案抽出の報告・確認

抽出担当委員から検討事案抽出に関する報告があった。

３ 抽出事案に関する説明及び検討

建設部・まちづくり部・建築部、上下水道部及び環境部から抽出事案について説

明があり、内容について検討した。

４ 検討結果のまとめ

  ○検討結果

次の点について委員会より要望があった。

   ・適正な競争原理が働く環境を作って公正な入札となるよう努力されたい。

   ・本委員会において公正な入札であることを裏付ける説明ができるようにしっか

りと準備されたい。

●問い合せ先 一宮市総務部契約課

電話 ０５８６－２８－８６３１（ダイヤルイン）